
Lietuvos sporto universitetas 
 

 

Įstaigos kodas: 111951530; 

PVM kodas LT119515314 

Adresas: Sporto g.6, LT-44221 Kaunas; 

A/s: LT117044060003325545 

Bankas: AB SEB Bankas; 

Tel.:+370 690 09861,  

el. paštas: lsu@lsu.lt 

 

2024-08-07 

MAŽOS VERTĖS PIRKIMO VYKDOMO NESKELBIAMOS APKLAUSOS BŪDU 

SĄLYGOS  

„FUNKCINĖS KARDIO BOKSO/KIKBOKSO TRENIRUOTĖS VEDIMO PASLAUGA“ 

1. BENDROSIOS NUOSTATOS 

1.1 Lietuvos sporto universitetas (toliau – Perkančioji 

organizacija) vykdydama mažos vertės pirkimą neskelbiamos apklausos būdu numato įsigyti 

funkcinių kardio bokso/kikbokso treniruočių vedimo paslaugą (toliau – Pirkimas). Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymu 

(toliau – Viešųjų pirkimų įstatymas), Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu (toliau - Civilinis 

kodeksas), Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-97 „Dėl 

mažos vertės pirkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtintu Mažos vertės pirkimų tvarkos aprašu 

(toliau – Aprašas), kitais viešuosius pirkimus reglamentuojančiais teisės aktais bei šiomis Pirkimo 

sąlygomis. 

1.2 Pirkimas atliekamas laikantis lygiateisiškumo, nediskriminavimo, abipusio pripažinimo, 

proporcingumo ir skaidrumo principų bei konfidencialumo ir nešališkumo reikalavimų. 

1.3 Perkančioji organizacija turi teisę savo iniciatyva nutraukti pradėtas pirkimo procedūras, jeigu 

atsirado aplinkybių, kurių nebuvo galima numatyti, arba pirkimo dokumentuose padaryta esminių 

klaidų, dėl kurių pirkimas tampa nebetikslingas ar jį įvykdžius būtų įsigytas perkančiosios 

organizacijos poreikių neatitinkantis pirkimo objektas. 

1.4 Perkančiosios organizacijos kontaktiniai asmenys, kurie įgalioti palaikyti tiesioginį ryšį 

su tiekėjais ir gauti iš jų (ne tarpininkų) pranešimus, susijusius su pirkimo procedūromis: dėl 

Pirkimo sąlygų ir Pirkimo procedūrų – viešųjų pirkimų specialistas, Mykolas Strazdas, tel. 

+37069335227 el. p Mykolas.strazdas@lsu.ltdėl Pirkimo objekto – sporto ir laisvalaikio centro 

specialistė, Karolina Deliautaitė +37065859294, karolina.deliautaite@lsu.lt. 

mailto:Mykolas.strazdas@lsu.lt


 

2. INFORMACIJA APIE PIRKIMO OBJEKTĄ 

2.1  Lietuvos sporto universitetas (toliau – perkančioji organizacija) numato įsigyti treniruočių paslaugas. 

2.2 Pirkimo objekto reikalavimai (prekių, paslaugų ar darbų pavadinimas, kiekis (apimtis), 

su prekėmis teiktinų paslaugų pobūdis, prekių tiekimo, paslaugų teikimo ar darbų atlikimo terminai) 

nustatyti techninėje specifikacijoje (Pirkimo sąlygų 2 priedas). Tiekėjai turi pateikti pasiūlymus 

pagal Pirkimo sąlygų 1 priede nurodytą pasiūlymo formą. 

2.3 Pirkimas į dalis neskaidomas. 

 

3. REIKALAVIMAI TIEKĖJAMS 

 

3.1. Tiekėjų pašalinimo pagrindai, kvalifikacijos reikalavimai (toliau – Reikalavimai tiekėjui) taikomi. 

3.2. Tiekėjas pasiūlyme turi nurodyti, kokius subtiekėjus (jeigu jie žinomi) jis ketina pasitelkti (Pirkimo 

sąlygų 1 priedas).  

3.3. Tiekėjas, dalyvaujantis Pirkime, turi atitikti šiuos Reikalavimus tiekėjui: 

 

1 lentelė. Kvalifikacijos reikalavimai 

 

Nr. Kvalifikacijos 

reikalavimai tiekėjui 

Reikalavimus tiekėjui įrodantys dokumentai 

1. Paslaugos teikėjas turi 

turėti fizinio 

aktyvumo specialisto 

kvalifikaciją. 

Fizinio aktyvumo specialisto kvalifikaciją įrodantys dokumentai: 

• sporto studijų krypties arba krypčių grupės kvalifikacinio laipsnio 

arba fizinio ugdymo mokytojų rengimo kvalifikacijos arba jai 

lygiavertės aukštojo mokslo kvalifikacijos (Lietuvos Respublikos 

sporto įstatymas 1995 m. gruodžio 20 d. Nr. I-1151, 11 str.) diplomo 

kopija; 

arba 

• aukštąjį išsilavinimą įrodančio dokumento kopija ir švietimo, 

mokslo ir sporto ministro nustatyta tvarka baigtų mokymų 

(aukštojoje mokykloje, vykdančioje sporto studijų krypties studijas) 

pažymėjimo kopija (fizinio aktyvumo specialisto kompetencijoms 

įgyti nurodytų mokymų trukmė – 1,5 metų apimtis – 1 400 val. į 

šias valandas įeina kontaktinės, savarankiško darbo valandos ir 

praktika) (Lietuvos Respublikos sporto įstatymas 1995 m. gruodžio 

20 d. Nr. I-1151, 11 str.); 

arba 

• galiojančio kūno kultūros ir sporto veiklos leidimo kopija 

(Lietuvos Respublikos kūno kultūros ir sporto įstatymo Nr. I-1151 

pakeitimo įstatymas 2018 m. spalio 18 d. Nr. XIII-1540, 2 str. 7 

dalis); 



2. Paslaugos teikėjas turi 

turėti ne mažesnę 

nei 3 metų patirtį 

vedant fizinio 

aktyvumo, funkcinių 

bei kovos menų 

treniruotes/užsiėmimus. 

Specialisto patirtį rodantys dokumentai (gyvenimo aprašymas ar kiti 

lygiaverčiai dokumentai). Patirtį įrodantys dokumentai iš 

organizacijų. 

3. Inventorius Treneris turi turėti savo bokso/kikbokso treniruotėms tinkama 

inventorių (treniruočių pirštinės, letenas). Inventorius neprivalomas 

kiekvienos treniruotės metu, bet turi būti įtrauktas į procesą ir 

supažindinimą.  

 

4. PASIŪLYMŲ RENGIMAS, PATEIKIMAS, KEITIMAS 

 

4.1. Pateikdamas pasiūlymą, tiekėjas sutinka su šiomis Pirkimo sąlygomis ir patvirtina, kad 

jo pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir apima viską, ko reikia tinkamam Pirkimo sutarties 

įvykdymui. 

4.2. Pasiūlymai turi būti pateikiami tik elektroninėmis priemonėmis, naudojant elektroninį 

paštą, pasiekiamoje adresu karolina.deliautaite@lsu.lt. Pasiūlymas, pateiktas ne Perkančiosios 

organizacijos nurodytomis elektroninėmis priemonėmis, bus atmestas kaip neatitinkantis Pirkimo 

dokumentų reikalavimų. 

4.3. Tiekėjo pasiūlymas bei kita korespondencija pateikiama lietuvių kalba. 

4.4. Pateikiami dokumentai ar skaitmeninės dokumentų kopijos turi būti prieinami naudojant 

nediskriminuojančius, visuotinai prieinamus duomenų failų formatus (pvz., pdf, jpg, doc ir kt.). 

4.5. Pasiūlymą sudaro tiekėjo elektroniniame pašte gauti „Prisegti dokumentai“ pateiktų 

duomenų, dokumentų elektroninėje formoje, skaitmeninių dokumentų kopijų visuma: 

4.5.1. užpildytas pasiūlymas pagal Pirkimo sąlygų 1 priede pateiktą formą; 

4.5.2. įgaliojimo pateikti pasiūlymą ir kitus dokumentus skaitmeninė kopija (jeigu pasiūlymą 

pateikia ne tiekėjo vadovas); 

4.5.3. kita reikalaujama informacija ir dokumentai; 

4.5.4. tiekėjo atsakymai dėl pasiūlymo paaiškinimo (jei bus). 

4.6. Tiekėjams nėra leidžiama pateikti alternatyvių pasiūlymų. Tiekėjui pateikus alternatyvų 

pasiūlymą, jo pasiūlymas ir alternatyvus pasiūlymas (alternatyvūs pasiūlymai) bus atmesti. 

4.7. Pasiūlymas turi būti pateiktas iki 2024 m. rugpjūčio 25 d. 17:00 val. (Lietuvos 

Respublikos laiku) nurodytomis 4.2 punkte priemonėmis. Susipažinimo su pateiktais pasiūlymais 

procedūra nevyks. 



4.8. Pasiūlyme nurodoma Pirkimo objekto kaina pateikiama eurais, ji turi būti išreikšta ir 

apskaičiuota taip, kaip nurodyta šių Pirkimo sąlygų 1 priede. Apskaičiuojant kainą, turi būti 

atsižvelgta į visus Pirkimo dokumentuose nustatytus reikalavimus (Pirkimo objekto apimtį, Pirkimo 

objekto kainos sudėtines dalis, techninės specifikacijos reikalavimus ir pan.). Į Pirkimo objekto 

kainą turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai bei visos kitos tiekėjo patirtos / galimos patirti išlaidos / 

mokesčiai, susiję su Pirkimo objektu (išlaidos licencijoms, patentams, leidimams ar pan.). 

Pasiūlymo kaina pateikiama nurodant du skaičius po kablelio. 

4.9. Pasiūlymas turi galioti ne trumpiau nei 90 kalendorinių dienų nuo Pirkimo 

dokumentuose nustatyto pasiūlymų pateikimo termino pabaigos 

 

5. PIRKIMO SĄLYGŲ PAAIŠKINIMAS IR PATIKSLINIMAS 

 

5.1. Pirkimo sąlygos gali būti paaiškinamos tiekėjų iniciatyva, jiems elektroninio 

susirašinėjimo priemonėmis kreipiantis į Perkančiąją organizaciją. 

5.2. Nesibaigus pasiūlymų pateikimo terminui, Perkančioji organizacija turi teisę savo 

iniciatyva paaiškinti Pirkimo sąlygas elektroninėmis priemonėmis. 

5.3. Bet kokia informacija, Pirkimo sąlygų paaiškinimai, pranešimai ar kitas Perkančiosios 

organizacijos ir tiekėjo susirašinėjimas yra vykdomas elektroninėmis priemonėmis. 

 

6.  PASIŪLYMŲ NAGRINĖJIMAS 
 

6.1. Pateiktus pasiūlymus Perkančioji organizacija nagrinėja, vertina ir palygina šia tvarka: 

6.1.2. vertina ar tiekėjo siūlomas pirkimo objektas atitinka nustatytus reikalavimus; 

6.1.3. vertina ar tiekėjo pasiūlyme nurodoma kaina nėra per didelė ir perkančiajai 

organizacijai nepriimtina; 

6.1.4. vertina ar tiekėjo pasiūlyme nurodoma prekių, paslaugų ar darbų, ar jų sudedamųjų 

dalių kaina ar sąnaudos atrodo neįprastai mažos. 

6.2. Pirkimo metu nebus deramasi su tiekėju. 

 

7. PASIŪLYMŲ ATMETIMO PRIEŽASTYS 

 

7.1. Perkančioji organizacija atmeta pasiūlymą, jeigu: 

7.1.1. pasiūlymas neatitinka pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų; 

7.1.2. pasiūlyme pasiūlyta kaina viršija viešajam pirkimui skirtas lėšas, perkančiosios 

organizacijos nustatytas prieš pradedant pirkimo procedūrą; 

7.1.3. tiekėjas per perkančiosios organizacijos nurodytą terminą neištaiso aritmetinių klaidų 

ir (ar) nepaaiškina pasiūlymo. Šiuo atveju jo pasiūlymas atmetamas kaip neatitinkantis pirkimo 



dokumentuose nustatytų reikalavimų; 

7.1.4. pateiktame pasiūlyme nurodyta kaina yra neįprastai maža ir tiekėjas, perkančiosios 

organizacijos prašymu, nepateikia tinkamų kainos pagrįstumo įrodymų; 

7.2. Apie pasiūlymo atmetimą ir tokio atmetimo priežastis tiekėjas informuojamas raštu 

elektroninėmis priemonėmis. 

 

VIII. PASIŪLYMŲ VERTINIMAS 

 

8.1. Perkančioji organizacija ekonomiškai naudingiausią pasiūlymą išrenka pagal kainą ir tiekėjo patirtį. 

Ekonomiškai naudingiausiu pasiūlymu laikomas mažiausios kainos pasiūlymas eurais ir tiekėjo patirtis 

panašaus pobūdžio veiklų organizavime. 

 

 

IX. PASIŪLYMŲ EILĖS SUDARYMAS IR LAIMĖTOJO NUSTATYMAS 

 

9.1. Į pasiūlymų eilę įtraukiami tie tiekėjai, kurių pasiūlymai atitiko pirkimo dokumentuose 

nustatytus reikalavimus. Pasiūlymų eilė sudaroma ekonominio naudingumo mažėjimo tvarka. Jei 

kelių tiekėjų pasiūlymų ekonominis naudingumas yra vienodas, sudarant pasiūlymų eilę, pirmesnis 

įrašomas tiekėjas, kurio patirtis veikloje yra didesnė, jei patirtis vienoda, pirmumą gauna pasiūlymas 

pateiktas anksčiausiai. Eilė nesudaroma, jei pasiūlymą pateikė ar, pirkimo procedūrų metu atmetus kitus 

pasiūlymus, liko vienas tiekėjas. 

9.2. Laimėtoju gali būti pasirenkamas tik toks tiekėjas, kurio pasiūlymas atitinka pirkimo 

dokumentuose nustatytus reikalavimus ir tiekėjo siūloma kaina nėra per didelė ir perkančiajai 

organizacijai nepriimtina. 

9.3. Suinteresuotieji dalyviai ne vėliau kaip per 5 darbo dienas nuo sprendimo priėmimo 

raštu informuojami apie procedūros rezultatus, vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo 58 

straipsnio 1 dalies reikalavimais, išskyrus atvejus, kai pirkimo sutartis sudaroma žodžiu. Tiekėjas, 

kurio pasiūlymas nustatytas laimėjęs, kviečiamas sudaryti pirkimo sutarties. 

 

X. GINČŲ NAGRINĖJIMO TVARKA 

 

10.1. Jei tiekėjas mano, kad Perkančioji organizacija nesilaikė Viešųjų pirkimų įstatymo 

reikalavimų, jis gali savo galimai pažeistas teises ir teisėtus interesus ginti Viešųjų pirkimų įstatymo 

VII skyriuje nustatyta tvarka. 



 

 

XI. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

11.1. Pirkimo procedūros, kurios neapibrėžtos šiose Pirkimo sąlygose, vykdomos 

vadovaujantis Aprašo, Viešųjų pirkimų įstatymo ir kitų teisės aktų nuostatomis. 

 

_________________ 


